CENTRO UNIVERSITÁRIO DE ADAMANTINA
CREDENCIADO NOS TERMOS DA PORTARIA CEE N° 235, DE 13-7-2016 - AUTARQUIA MUNICIPAL

PORTARIA 131/2018

O Magnífico Reitor Professor Doutor Paulo Sérgio da Silva, no

uso de suas atribuições legais, com fundamento no artigo 33 do

Regimento do Centro Universitário de Adamantina:

Resolve:

Artigo Io - DESIGNAR os professores abaixo relacionados, para

comporem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Medicina, conforme Resolução n° 01 de

17 de junho de 2010, do Conselho Nacional de Avaliação da Educação Superior:

1 -  Prof. Dr. Miguel Ângelo de Marchi

2 -  Profa. Dra. Maria Stella de Mello Ayres Putinatti

3 -  Prof. Dr. Joel Carlos Lastória

4 -  Prof. Me. César Antonio Franco Marinho

5 -  Profa. Dra. Liliana Matos Nicoletti Toffoli

6 -  Prof. Dr. José Burgos Ponce

7 -  Prof. Dr. Daniel Gustavo dos Reis

Artigo 2o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.